Администрация Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 мая 2015                                                             № 18

	О внесении изменений в распоряжение № 26 от 19.12.2014 г. «Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального

района на 2015 год»

	 Во исполнение статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства экономического развития и Федерального казначейства  от 20.09.2013 г. № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», решения Шараповского сельского Совета Шатковского муниципального района от 12 декабря 2014 г. № 31 «О бюджете Шараповского сельсовета на 2015 год», а также в целях повышения эффективности расходования денежных средств бюджета и совершенствования системы формирования, размещения и исполнения муниципального заказа администрации Шараповского сельсовета в 2015году:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Шараповского сельсовета Шатковского района Нижегородской области на 2015 год, утвержденный распоряжением администрации Шараповского сельсовета № 26 от 19.12.2014 года, изложив приложение № 1  в новой прилагаемой редакции

2. Разместить измененный план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Шараповского сельсовета на 2015 год на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Шараповского сельсовета                                                        В.С.Рыбина

Утвержден распоряжением главы

администрации Шараповского сельсовета

от 19.12.2014г. № 26

в редакции распоряжение главы администрации

№ 18  от 27 мая 2015 г.

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района

	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	607704, Нижегородская область, Шатковский район, с. Шарапово, ул. Центральная, д.90

	ИНН
	5238002204

	КПП
	523801001

	ОКТМО
	22657460

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа

 (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0310-7772506-244-310

0310-7770059-244-310
	45.24
	45.24.11.110
	1
	Выполнение работ по строительству пожарных пирсов в с.Языково и с.Свербино Шатковского района Нижегородской области
	В соответствии со сметой, срок оплаты в течении 30 дней со дня подписания документов о приемке, срок выполнения  с момента заключения контракта до 31.07.2015 г. (СМП)
	Усл. ед.
	2
	345,541
	3455,41/17277,05

аванс не предусмотрен.
	Май 2015
	Август 2015
	Открытый аукцион  в электронной форме

	0409-7772403-244-225
	45.23
	45.23.12.140
	2
	Выполнение работ

по ремонту автодороги

	В соответствии с действующим законодательством, техническим заданием, сметной документацией
	Усл. ед.
	1
	630,0
	6,3/35,1

аванс не предусмотрен
	Июнь 2015
	Декабрь 2015
	Открытый аукцион  в электронной форме

	0104-7770019-244-223

0310-7770059-244-223

0503-7772901-244-223
	40.10.3
	40.12.10.110

	Поставка электроэнергии
	В соответствии с действующим законодательством
	Усл. ед.
	1
	1063,4

	Январь 2015
	Январь 2016
	Закупка у ед. поставщика

п.29 ст. 93

	0409-7772403-244-225

	103,9

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0104-7770019-242-221

	45,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0104-7770019-242-225

	15,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0104-7770019-242-340

	16,8

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	0104-7770019-244-225

	20,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0104-7770019-244-226

	30,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0104-7770019-244-340

	197,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0113-7772502-244-226

	38,4

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0203-7775118-244-340

	2,7

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0310-7770059-242-221

	5,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0310-7770059-244-222

	10,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0310-7770059-244-225

	10,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0310-7770059-244-340

	183,4

	Закупка у ед. поставщика п.4 ст.93
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	0503-7772901-244-225

	20,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772901-244-345

	20,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772902-244-226

	10,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772903-244-225

	20,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772903-244-340

	20,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772904-244-225

	75,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	0503-7772904-244-226

	51,1

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772904-244-290

	5,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93

	0503-7772904-244-340

	44,0

	Закупка у ед. поставщика

п.4 ст. 93
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	ВСЕГО

	942,3

	Закупка у ед. поставщика п.4 ст.93

	1063,4

	Закупка у ед. поставщика п.29 ст.93

	0,00

	Запрос котировок

	975,541

	Электронный аукцион

	2981,241

	Всего планируемых в текущем году

	Рыбина В.С. Глава администрации Шараповского сельсовета

	“
	27
	”
	мая
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

                                                                       Исполнитель  Привезенцева О.Г.